



شماره ۵۴۱۷ / ۲۵ سال / شنبه ۱ خرداد ۱۴۰۰ / ۱۰ شوال ۱۴۴۲ / 22 May 2021

عملیات اجرایی تصفیه‌خانه فاضلاب

عملیات اجرایی احداث تصفیه‌خانه فاضلاب شهر هریس با حدود ۴۰ میلیارد تومان اعتبار آغاز شد و به گفته مسئولان این طرح تا ۲ سال آینده به بهره‌برداری می‌رسد.

به گزارش ایرنا نماینده مردم اهر و هریس در مجلس شورای اسلامی در حاشیه آیین کلنگ زنی این طرح به خبرنگار ایرنا اظهار کرد: احداث تصفیه‌خانه فاضلاب هریس از آرزوهای دیرینه اهالی شهر بوده و در گام نخست ۱۴ میلیارد تومان از اعتبار آن تامین شده است.

وی با بیان اینکه در حال حاضر نیمی از مردم شهر هریس از شبکه فاضلاب برخوردار هستند، افزود: این تصفیه‌خانه با ظرفیت ۲ هزار و ۹۰ مترمکعب در دقیقه در حال احداث بوده و جمعیت برخوردار از این طرح ۱۰ هزار و ۵۱۵ نفر است.

گردشگران به علت محلول پاشی از ورود به جنگل‌های ارسباران خودداری کنند

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری آذربایجان‌شرقی با اشاره به نخستین عملیات محلول پاشی هوایی جنگل‌های ارسباران، گفت: **گردشگران به علت خطرهای محلول پاشی توسط هواپیمای سبک از ورود به این جنگل‌ها خودداری کنند.**

رحیم مهرادادی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: عملیات محلول‌پاشی بیولوژیک با هواپیمای ویژه با هدف کنترل و مبارزه با آفت‌های جنگل‌های ارسباران به مدت یک ماه هر روز یا متناوب بسته به شرایط جوی انجام می شود و با توجه به نزدیک شدن هواپیما به درختان، احتمال سقوط شاخه یا پاشش محلول بیولوژیکی به روی گردشگران و احشام وجود دارد و بر اساس مصوبه ابلاغی، منطقه در این مدت فرق خواهد بود.

وی یادآور شد: باند موقت هم برای فرود و برخاست هواپیمای سبک محلول‌پاش در شهرستان هریس ایجاد شده است و تلاش می‌کنیم در مرحله اول البته با توجه به مساعد بودن هوا، عملیات از کلیبر آغاز شود.

وی در دیگر هشدار داد که گردشگران، بهره‌برداران، افراد بومی در



مدت یاد شده برای جلوگیری از خسارت مالی و جانی به جنگل‌های ارسباران وارد نشوند.

مهرادادی افزود: ورود دام و احشام نیز به مناطق یاد شده خطرآفرین است و بر این اساس دامداران و افراد بومی باید مراقب دام‌های خود باشند تا از وارد شدن به مناطق جنگلی یاد شده جلوگیری شود.

وی با قدردانی از حمایت‌های استاندار آذربایجان‌شرقی و دادستانی

عملیات اجرایی تصفیه‌خانه فاضلاب هریس آغاز شد



گردشگران به علت محلول پاشی از ورود به جنگل‌های ارسباران خودداری کنند

برای مهیا شدن اجرای این عملیات، ادامه داد: این محلول‌پاشی‌ها در جنگل‌های مستقر در شهرستان‌های کلیبر، هریس، جلفا، خداآفرین، هوراند و ورزقان نیز به شرط مساعد بودن شرایط جوی در یک ماه جاری انجام می‌شود. مهرادادی یادآور شد: بنا به اعلام هواشناسی تا روز شنبه بارندگی در منطقه وجود دارد و بر این اساس شرایط برای آغاز عملیات محلول پاشی ضد آفت «اِرشِم باف ناجور» در کلیبر مهیا بوده البته این محلول پاشی ضد بختشی از مراحل زیستی آفت پروانه دم قهوه‌ای نیز کاربرد دارد که در حوزه شهرستان‌های هریس، ورزقان، جلفا، هوراند، خدافرین شناسایی شده است.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری آذربایجان‌شرقی ادامه داد: مرحله اصلی مبارزه با پروانه دم‌قهوه‌ای جمع آوری مکانیکی به صورت دستی از اول اردیبهشت ماه جاری آغاز شده که در حال انجام است.

به گزارش ایرنا جنگل‌های ارسباران ناحیه کوهستانی وسیعی در شمال آذربایجان شرقی است که در محدوده شهرستان‌های اهر، کلیبر و ورزقان قرار دارد و پونسسکو ۷۲ هزار و ۴۶۰ هکتار از آن را به عنوان ذخیره‌گاه زیست‌کره ثبت کرده است

مدیر صنایع تبدیلی و غذایی جهاد کشاورزی کردستان

سیاست جهاد کشاورزی بر استفاده از ارقام مناسب و ورود صنایع به کشت توت فرنگی است

به دحافل برساند و از سوی دیگر با حمایت از ایجاد صنایع تبدیلی، توت فرنگی با بازارپسندی کم نیز به منظور تولید ایمیوه و کمپوت مورد استفاده قرار می‌گیرد. امید سلیمی، مدیر امور صنایع جهاد کشاورزی کردستان با بیان اینکه خوشبختانه رقم توت فرنگی با طعم و بوی مناسبی وارد استان شده و درآمد خوبی نیز برای کشاورزان داشته و کردستان را به برند خاص توت فرنگی کشور بدل کرده است اظهار کرد: که توت فرنگی زمانی به ثمر می‌رسد که میوه فصل دیگری در بازار وجود ندارد و خوشبختانه کشاورزان با سرمایه‌گذاری در اراضی شیبدار و کم بارزه توانستند تولید توت فرنگی را رونق دهند. وی با اشاره به اینکه متناسفانه رقم توت فرنگی کردستان ماندگاری کمی دارد و در گذشته با سبدهای بزرگ جابه جا می‌شد که حجم و مقدار ضایعات را افزایش می‌داد، افزود که دلالت نیز از این موضوع استفاده و محصولات را با قیمت بسیار کم خریداری می‌کردند و سازمان جهاد کشاورزی به این منظور دو برنامه استفاده از رقم‌مناسب‌تر و ورود به بخش صنایع را در دستور کار قرار داد. مدیر امور صنایع جهاد کشاورزی کردستان تصریح کرد: که اولین بخش صنایع استفاده از بسته‌بندی‌های تشکیل بود که در این راستا بسته‌بندی پت که ظرفهای پلاستیکی با گنجایش ۶۰۰ گرمی بود، طراحی شد که این موضوع ضایعات را به شدت کاهش داد و استفاده از

اختصاص نهاده‌های دامی یارانه‌ای به مجریان طرح‌های اشتغال‌دامپروری در استان کرمانشاه

معاون اشتغال و خود کفایی کمیته امداد



به گفته رضا طاهری این سهمیه برای هر راس دام سبک ماهانه ۱۵ کیلوگرم و برای هر راس دام سنگین نیز در ماه ۱۰۰ کیلوگرم است.

طاهری با یادآوری اینکه هزینه کنسانتره یارانه ای اختصاصی به مددجویان کمتر از یک سوم قیمت آن در بازار آزاد است، تاکید کرد: مددجویان مجری طرح دامپروری می توانند برای دریافت حواله نهاده های دامی یارانه ای به دفاتر کمیته امداد در شهرستان های استان مراجعه کنند.

معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد استان کرمانشاه تصریح کرد: تامین نهاده های دامی یارانه ای موجب پایداری طرح های اشتغال دامپروری مددجویان تحت حمایت در شرایط آب و هوایی پیش آمده خواهد شد.

قرار گاه‌های شهید «سلیم قنبری» در استان کرمانشاه تشکیل شد

صورت نوبتی به استحضار مردم استان خواهد رسید. دبیر قرارگاه استانی شهید قنبری در پایان ضمن تشکر از صدا و سیما و رسانه ها، از اصحاب رسانه خواست تا در سال جاری در معرفی شهید راه عدالت شهید «سلیم قنبری» به جامعه نقش آفرینی مؤثری داشته باشند.

قاضی و حقوق دان بسیجی شهید «سلیم قنبری» از شهدای حقوقدان استان کرمانشاه با معرفی سازمان بسیج حقوق دانان اسنان کرمانشاه و ارائه اسناد و مدارک لازم، در فروردین ۱۴۰۰ پس از بررسی های لازم و تایید سازمان بسیج حقوق دانان کشور به عنوان شهید شاخص کشوری سازمان بسیج حقوقدانان به تصویب رییس سازمان بسیج مستضعفین سپاه پاسداران انقلاب اسلامی رسید.

شهید «سلیم قنبری» که مدت هفت سال در دادگستری شهرستان روانسر خدمت می کرد، ساعات ۷ صبح روز سه‌شنبه ۲۱ بهمن سال ۱۳۹۲ که عازم محل کارش بود توسط یک فرد شرور و سابقه‌دار مورد اصابت گلوله قرار گرفت و در سنن ۴۵ سالگی به درجه رفیع شهادت نایل آمد.

استان کرمانشاه با ۲ میلیون نفر جمعیت ۹ هزار و ۸۰۰ شهید تقدیم انقلاب اسلامی کرده است.

اخبار شهرستان

دیده بان

موفقیت های مخابرات منطقه کردستان، حاصل تلاش جمعی پرسنل است

سندج – عصر آزادی : مدیر مخابرات منطقه کردستان در مراسم گرامیداشت و تجلیل از کارکنان نمونه مخابرات منطقه با اشاره به اینکه بهره مندی از مزایای کارگروهی پیشبرنده اهداف کاری است گفت: موفقیت های مخابرات در حوزه های مختلف ماحصل خرد جمعی و تلاش جمعی پرسنل در سطح استان است. در این مراسم که با حضور مدیریت ،مدبران و کارکنان مخابرات منطقه ، سید شاکر ابراهیمی رئیس کانون همهانگی شوراهای اسلامی کار و نماینده تشکلات کارگری استان به مناسبت گرامیداشت روز جهانی ارتباطات و روز کارگر در فضایی صمیمی برگزار شد .

آزاد حکمت در این مراسم ضمن تقدیر و تشکر از رئیس کانون همهانگی شوراهای اسلامی کار و نماینده تشکلات کارگری استان، شورای اسلامی کار مخابرات منطقه در راستای پیگیری و رفع مشکلات همکاران افزود: تشکیل شورای اسلامی کار در سطح مناطق مخابراتی یکی از افتخاراتی است که شرایط همفکری و همراهی اعضای این شورا را با پتانسیل های بالا فراهم آورده است و در رف برخی از مشکلات کاری همکاران تاثیر گذار است. وی ضمن اعلام ایسن مطلب که علی رخم تمام محدودیت های مادی و همچنین مشکلات موجود به دلیل شرایط کنروایی حاکم در جامعه در سال ۹۹ خاطر نشان ساخت: خوشبختانه با همت و تلاش همکاران سال کاری توأم از موفقیت های چشمگیری را سپری کردیم و توانستیم در بعد مخابرات، واژه ی ر افتخار " پیشرو بودن " را جایگزین "محدودیت ها و موانع " کنیم که این امر حاصل کارگروهی و زحمات همکاران است. وی کسب رتبه های برتر کشوری توسط مخابرات منطقه را یادآور شد و خاطر نشان ساخت: ایجاد یک زیرساخت مناسب برای محصول مخابراتی معرفی ، تبلیغات و فروش به موقع آن، از مراحل کاری برای ارائه خدمات و سرویس مخابراتی به شمار می رود که تمام واحد ها و ادارات مجموعه مخابرات در راستای اجرای دقیق و به هنگام این روند تلاش خواهند نمود.حکمت اضافه کرد: ارائه بهترین محصول و خدمات مخابراتی به مردم استان یکی از اهداف این مجموعه است که تحقق این مهم نقش تاثیر گذاری در ارتقا جایگاه برند و ثروت مخابرات دارد. مدیر مخابرات منطقه کردستان در ادامه از پیمانکاران بومی استان در اجرای پروژه های تعریف شده و محوله تقدیر و تشکر نمود و تصریح کرد: پیمانکاران نیز در کنار مجموعه مخابرات در هیچ شرایطی اجرای پروژه های متعهد شده را تعطیل ننموده و ادامه کارها را سرلوحه برنامه های خود قرار دادند. در این مراسم از ۷۵ نفر از کارکنان نمونه مخابرات منطقه کردستان با اهدای هدیه و لوح تقدیر تجلیل و تجییل به عمل آمد.

تقدیر استاندار مازندران از مدیر کل غله مازندران

استاندار مازندران طی نامه ای از مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان مازندران تقدیر کرد. احمد حسین زادگان در بخشی از این نامه خطاب به عباسعلی وفاتی نژاد مدیر کل غله و خدمات بازرگانی استان مازندران اظهار داشت: ارتقا-ه مرغوبیت و کیفیت در بخش گندم، آرد و نان به عنوان یک کالای استراتژیک در زنجیره تامین ، محصول سیاست‌گذاری و تصمیم گیری های مناسب ، هدایت و نظارت مستمر توأم با تعامل و هم افزایی دستگاه های مرتبط می باشد. استاندار مازندران در ادامه افزود: بی شک قرار گرفتن استان مازندران در بین استانهای برتر در زمینه تولید آرد و نان و رضایتمندی مردم شریف از کیفیت نان و همچنین رعایت پروتکل های بهداشتی پیشگیری و مقابله با ویروس کرونا در سطح خبازی ها برآمده از ساماندهی و مدیریت بهینه این زنجیره ، اجرای موفقیت آمیز طرح ویژه نظارت بازرسی بر واحدهای خبازی و تدابیر ارزنده در تامین و ذخیره سازی گندم، اجرای مناسب سطح بندی کارخانجات آردسازی و واحدهای خبازی، اجرای برنامه های فرهنگی و آموزشی (در توسعه)) خودکنترلی(، ساماندهی شبکه های توزیع آرد و قانونمندی و وظیفه مندی کارگروه تخصصی گندم، آرد و نان و ... می باشد که نقش جنایعالی بعنوان مدیرکل غله و خدمات بازرگانی و دبیر کارگروه آرد و نان استان و مساعی صادقانه ، دلنوازانه قابل تحسین است. لذا بدین وسیله از تلاش ها و زحمات جنایعالی و همکاران خدم آن اداره کل تقدیر و تشکر بعمل می آید. امید است با ایمان به اراده خداوند متعال در استمرار انجام وظایف محوله و خدمت رسانی بهینه به مردم شریف و شایسته استان موید و موفق بوده و مآجور در گاه حضرت حق باشید.

افزایش ۳۵ درصدی نرخ "کرایه تاکسی" در کرمانشاه

مدیرعامل سازمان حمل ونقل مسافرخ شهر کرمانشاه از افزایش ۳۵ درصدی نرخ کرایه تاکسی، اتوبوس و آژانس های تاکسی تلفنی خبر داد. غلامرضا شهبازی با اشاره به افزایش ۳۵ درصدی نرخ کرایه تاکسی و اتوبوس و آژانس های تاکسی تلفنی به طور میانگین، گفت: نرخ های جدید اعمال می شود و رانندگان ملزم به رعایت نرخ های اعلام شده از سوی این سازمان هستند. وی یادآور شد: لایحه افزایش نرخ کرایه تاکسی، اتوبوس و آژانسهای تاکسی تلفنی براساس میزان تورم موجود، کارشناسی و تدوین شد و با تصویب در شورای شهر و با تایید فرمانداری از امروز اجرایی می شود.

شهبازی گفت: به منظور آگاهی شهروندان و رانندگان از افزایش نرخ‌های کرایه مصوب در مسیرهای مختلف، چاپ برجسب نرخ کرایه در دستورکار قرار گرفته و تا قبل از آن کپی نرخنامه در اختیار رانندگان قرار خواهد گرفت. وی افزود: به محض آماده شدن برجسب های نرخ کرایه رانندگان ملزم به نصب آن بر روی شیشه جلو تاکسی‌ها و داخل اتوبوس‌ها هستند. مدیرعامل سازمان حمل ونقل مسافرخ شهر کرمانشاه با بیان اینکه شماره تلفنهای ۰۸۳۲-۲۸۲۴۶۶۵۵-۰۸۳۲-۳۸۲۱۱۹۴۸ و تلفن گویای شبانه روزی ۱۳۳ این سازمان آماده دریافت پیش‌پنهادهات و انتقادات همشهریان است، از رانندگان تاکسی بابت خدمات‌رسانی بی وقفه و جلوگیری از افزایش نرخ کرایه تاکسی پیش از زمان اعلام رسمی آن قدردانی کرد.

همزمان با روز گرامیداشت ارتباطات و روابط عمومی عنوان شد:

هم افزایی و تعامل مشترک روابط عمومی دو فولاد ساز بزرگ کشور

اصفهان – یزب نیک رنگ: همزمان با گرامیداشت روز ارتباطات و روابط عمومی و به منظور تعامل و هم افزایی بیشتر، جلسه مشترک مدیران و مسئولین روابط عمومی های دو فولاد ساز بزرگ کشور در ذوب آهن اصفهان برگزار شد.

در این جلسه سازنده، هادی نباتی نژاد مدیر روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه گفت : روابط عمومی جایگاه مهمی در سازمان دارد وپا شفاف سازی و اطلاع رسانی مناسب می تواند ضمن ایجاد آرامش در ذینفعان ، سازمان را از حاشیه های مخرب دور نگه دارد .

وی ، عدم توجه به آموزش ، تجربه های جدید و خلاقیات را یکی از آسیب های اصلی در حوزه روابط عمومی دانست و افزود : یکی از وظایف اصلی روابط عمومی های حوزه صنعت ، ایجاد نشاط در جامعه از طریق اطلاع رسانی مسناتوره‌ها و موفقیت های صنایع است که موفقیت در این امر ، مستلزم تولید محتوای هنرمندانه می باشد .

نباتی نژاد خاطر نشان ساخت : روابط عمومی های فولاد مبارکه و ذوب آهن اصفهان با هم افزایی می توانند در دستیابی به اهداف خود و تحقق اولویت های سازمانی بسیار بهتر عمل کنند و لذا ایجاد هماهنگی بیشتر و افزایش تعامل و همکاری بین این دو بخش از جمله برنامه هایی است که با جدیت دنبال خواهد شد.

علیرضا امیری مدیر روابط عمومی ذوب آهن اصفهان نیز گفت : این دو مجتمع عظیم صنعتی که قطب صنعت فولاد کشور هستند از دیرباز ارتباط و تعامل خوبی با هم دارند و روابط عمومی های این دو سازمان در بهبود این تعامل و ارتباط سازنده، نقش اصلی را ایفای کنند .

امیری ، استفاده از تکنولوژی های نوین ارتباطی ، توسعه فعالیت در فضای مجازی و توجه ویژه به ایده پردازی و خلاقیت را از جمله نیازهای امروز ، دانش و هنر روابط عمومی دانست و گفت : روابط عمومی ذوب آهن اصفهان تلاش نموده ، نقش این سازمان در مسئولیت های اجتماعی و دستاوردهای شاخص آن را با شیوه های نوین به افکار عمومی معرفی نماید و قطعاً در این راه ، همکاری و تعامل با روابط عمومی های حوزه صنعت ازجمله روابط عمومی مجتمع فولاد مبارکه که می تواند بسیار موثر و سازنده باشد . همچنین مجید مرادیان معاون روابط عمومی ذوب آهن اصفهان ضمن استقبال از هم افزایی و تعامل مشترک در عرصه های مختلف بویژه مباحث رسانه ای تصریح نمود: با توجه به نقش مهم این دو مجتمع بزرگ صنعتی کشور در تولید فولاد و اشتغال زایی و همچنین حساسیت و جایگاه مهم روابط عمومی در انجام ماموریت های محوله، همکاری، هم افزایی و تعامل در مباحث مشترک بیش از گذشته باید دنبال شود.

در ابتدای این دیدار مسئولین روابط عمومی فولاد مبارکه و ذوب آهن با حضور در پادمان شهدای گمنام ذوب آهن ضمن بزرگداشت مقام شامخ این اسطوره های ایثار ، با آرزمان های شهدای گرانقدر دفاع مقدس تجدید میثاق نمودند.